mit einem Einfamilienhaus und einer Garage bebaute Grundstück in
59329 Wadersloh, Sommerkamp 2

Grundbuch Wadersloh Blatt 6562
Gemarkung Wadersloh, Flur 129, Flurstück 210
Grundstücksgröße 504 m2

wird zum Wertermittlungsstichtag 16.05.2025 mit rd.

250.000,00 Euro
in Worten: zweihundertundfünfzigtausend Euro

ermittelt.

Anlage 5: Berechnung der Brutto-Grundfläche 
Die Berechnung der Brutto-Grundfläche wurde durch den Unterzeichnenden auf der Basis der von 

der Gemeinde Wadersloh zur Verfügung gestellten Bauzeichnungen erstellt. 

Berechnung der